
Oberfläche:Datum

A4

05.07.2021CH 3891

SignaturName

Hersteller

Artikelnummer

Version:Massstab: 1:5Gewicht 0.678 kg

Ch. Höfig

1.0037 (S235JR)

Werkstoff:

1

Verzinkt

Blatt 1 von 9

Blattformat

Feldmann GmbH

 125 

 240 

 7 

 38 

 31 

 2 

 22 

 34 

 13,50 

 1,50 

 40 

 22,50 

5,20  2 x 

 9 

 92 

 9 
 4 x 6,20 



Werkstoff: Hersteller

3891 Teil1

Signatur

Blattformat

Ch. Höfig

Name

1.0037 (S235JR)
A4

Artikelnummer

05.07.2021

Blatt 2 von 9

Oberfläche: Verzinkt

Massstab: 1:2Gewicht 0.096 kg 1

Datum

Version:

CH

Feldmann GmbH

 90° 

 125 
 30,89 

 92  40 

 9 

 9 

 6,20 

 38 

 R2 

 R4 

 50 

 R12 



 11 

 4,50  1 

 10 

 21 

CH 389x Teil2

Signatur

Blattformat

Ch. Höfig

Name Verzinkt

Hersteller

Gewicht 0.029 kg 1 Blatt 3 von 9

Artikelnummer Oberfläche:

05.07.2021

Werkstoff:

1.0037 (S235JR)

Datum

Massstab: 1:1 Version:

A4
Feldmann GmbH



A

A

 22 

Oberfläche:

05.07.2021

1.0037 (S235JR)

Blattformat

Ch. Höfig

Name

389x Teil3

Version:

Signatur

1 Blatt 4 von 9

Hersteller

CH

Gewicht 0.028 kg

VerzinktDatum

A4

Artikelnummer

Massstab: 1:1

Werkstoff:

Feldmann GmbH

 10 

SCHNITT A-A3  

 4 



SCHNITT B-B

 2,50 

 25 

 R3,50 

B

B

389x Teil4

Gewicht 0.043 kg

05.07.2021

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Hersteller

A4

Artikelnummer

Version: Blatt 5 von 9Massstab: 1:1

Datum

Werkstoff:

Verzinkt

CH

Oberfläche:Signatur

1.0037 (S235JR)

1

Feldmann GmbH
 12 

 68 

 35 



VerzinktOberfläche:

Version:

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Massstab: 1:2

Hersteller

Signatur

1 Blatt 6 von 9

05.07.2021

A4

Werkstoff:

1.0037 (S235JR)

ArtikelnummerDatum

Gewicht 0.367 kg

CH 3891 Teil5

Feldmann GmbH

 R11 

 2 

 110 

 44 



VerzinktOberfläche:

Version:

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Massstab: 1:3

389x Teil6

1.0037 (S235JR)

1 Blatt 7 von 9

05.07.2021

Signatur

Werkstoff:

A4

Hersteller

Artikelnummer

CH

Gewicht 0.065 kg

Datum

Feldmann GmbH

 7 
 15 

 215 



 13,50 

 32,50 

 5,20 

 22,50 

 5,20 

 14,70 

VerzinktOberfläche:

Version:

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Gewicht 0.021 kg

A4

Artikelnummer

05.07.2021

Blatt 8 von 9Massstab: 1:1

Datum

Werkstoff:

389x Teil7

1

CH

Signatur

1.0037 (S235JR)

Hersteller

Feldmann GmbH

 20 

 1,50 

 34 

 11,70 



POS-NR. BENENNUNG MENGE

1 3891 Teil1 1

2 389x Teil2 2

3 389x Teil3 1

4 3891 Teil5 1

5 389x Teil4 1

6 389x Teil6 1

7 389x Teil7 1

POS-NR. BENENNUNG MENGE

1 3891 Teil1 1

2 389x Teil2 2

3 389x Teil3 1

4 3891 Teil5 1

5 389x Teil4 1

6 389x Teil6 1

7 389x Teil7 1

05.07.2021

Signatur VerzinktOberfläche:

Version:

Blattformat

Ch. Höfig

Name Datum

1

Artikelnummer

1.0037 (S235JR)

Blatt 9 von 9

HerstellerWerkstoff:

CH 3891

Gewicht 0.678 kg

A4

Massstab: 1:1.75

Feldmann GmbH

4

3

2

1

7

6

5

2


